
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
21:00

A  LSV LF II R

I II III IV V VI Punkte

19 11 20 23 29 28

25

╳
13

2
15

5
20

7
22

11
25

12
Auszeit

Ende
21:30

B  Tex-Druschba III S

I II III IV V VI Punkte

26 38 36 20 41 35

20

1
12

2
14

4
18

7
20

8 11
Auszeit

14:19

S
A
T
Z

2

Start
21:33

B  Tex-Druschba III R

I II III IV V VI Punkte

26 38 36 20 41 35

22

╳
11
21

3
14
22

4
16

5
17

6
18

9
20 Auszeit

21:21

Ende
21:56

A  LSV LF II S

I II III IV V VI Punkte

19 9 20 23 7 28

25

1
10
21

2
11
25

4
13

5
16

7
17

8
19 Auszeit

10:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

4.A BFS-Stadtliga Männer
gemischt

A  LSV Langenb.-Falken II vs. Tex-Druschba III B

Spiel 8 27.09.2024 21:00 Uhr

Schulturnhalle
Langenberg/Falken

09337 Callenberg, OT
Langenberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  LSV LF II 8/14

7 ★ Stiegler, Aaron X

9 Koch, Christer X
11 Müller, Mathis X
19 Jungberg, Jakob X
20 Mulligan, Jamie X

23 Naumann, Raphael X
28 Esche, Meara Helen X
29 Frech, Leon Paul X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  Tex-Druschba III 6/14

20 ★ Chuprii, Nazar X
26 Klein, Paul X

35 Bilousov, Urij X
36 Schmal, Andreas X
38 Milchevskyi, Sergei X
41 Shumeiko, Oleksii X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  LSV LF II
Tex-Druschba III

B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 30 20 0 0 1
1 0 1 25 2 23 22 0 0 1

3

1 0 2 50 53 42 0 0 2
Start: 21:00 Ende: 21:56 Dauer: 0:56

Sieger: LSV Langenb.-Falken II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bornusova, Sofia 1

2 Ilin, Yevhen 2

Schr. Suikovska, Daria
Assist. Markov, Volodymyr

Dokument erstellt: 27.09.2024 21:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


