

4.A BFS-Stadtliga Männer

gemischt

(A) LSV Langenb.-Falken II vs. Tex-Druschba III (B) Spiel 8

27.09.2024 21:00 Uhr

Schulturnhalle Langenberg/Falken 09337 Callenberg, OT Langenberg



				S	Sta 21:			(A) LS	V LF II		R		de :30	B)	Tex-Dr	uschb	a III	s
		ıfschlagfo		Αl	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
nng	Startaufstellung Spielernr.		ing .	_	19	11	20	23	29	28		26	38	36	20	41	35	
=			rnr.	_							25							120 I
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielsta	nd '	Z														
			_															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		1	X 13	2 15	5 20	7 22	11 23	12	Auszeit	1 12	2 14	4 18	8~	8	11	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																14:19

S		art :33			R		Ende 21:56		(A) LSV LF II					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	26	38	36	20	41	35		19	9	20	23	7	28	
<u> </u>							22							25
Z														
2	X 11		4 16		6 18	9 20	Auszeit	10	2 11 25	4 13	5 16	7 17	8 19	Auszeit
	21	22)					21:21	21	25)					10:14

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	=	/14	(B)	Tex-Druschba III	6/14
7	★ Stiegler, Aaron	Х)		Lv
9	Koch, Christer	Х	20	★ Chuprii, Nazar	Х
11	Müller, Mathis	Х	26	Klein, Paul	Х
19	Jungberg, Jakob	X	35	Bilousov, Urij	Х
	Mulligan, Jamie	X	36	Schmal, Andreas	Х
	© Naumann, Raphael	Х		© Milchevskyi, Sergei	Х
	Esche, Meara Helen	X	41	Shumeiko, Oleksii	Х
	Frech, Leon Paul	Х	(B)	Libero	
(A)	Libero		<u>) (</u>		
Ā	Offizielle		(B)	Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen									

	Ergebnisse											
	A) L	SV L	F II	Tex-Druschba III B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
0	0	1	25	1	30	20	0	0	1			
1	0	1	25	.5 2 23		22	0	0	1			
				3								
1	0	2	50		53	42	0	0	2			
Start: 21:00 Ende: 21:56 Dauer: 0:50												
Sie	ege	r: L	.SV L	angen	bFalk	cen I	I		2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Bornusova, Sofia		1			
2	Ilin, Yevhen		2			
		9	Schr.	Suikovska, Daria		

Assist. Markov, Volodymyr